保護者の皆様

10月の下校予定

日 行事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日
2 月 B日課個人懇談
3 火 B日課個人懇談
4 水

5 木

6 金 B日課終業式就学時健康診断

7 土

8 日
9 月
10 火
11 水

12 木 始業式

13 金 認証式委員会

14 土

15 日
16 月 ６年運動会係会1 14時45分

17 火 読み聞かせシェイクアウト

18 水 こだま
19 木 ６年運動会係会2 14時55分

20 金 委員会

21 土

22 日
23 月 B日課
24 火 ときわ集会図書
25 水

26 木

27 金 運動会準備

28 土 運動会雨天順延授業

29 日 運動会予備日雨天順延授業

30 月 振替休業日
31 火 全校朝会

15時35分
14時45分 15時35分

14時45分 15時35分

14時45分
12時50分

＊時刻は、学校から出発する時刻です。

＊用事等で集団下校ができない場合は、担任及び通学班長にお知らせください。

１２時

13時05分

14時45分

14時45分

15時35分

令和5年9月15日

岐阜市立常磐小学校

校長　　安田幸典

10月の下校時刻について

　皆様には、日頃から児童の安全のために登下校の引率やパトロール等、ご支援とご協力を賜

り、心からお礼を申し上げます。

　10月の下校時刻は下記の通りですのでお知らせします。児童の登下校や地域で安全に過ごせ

るようにご協力をよろしくお願いします。

記

13時20分
13時20分

14時45分 15時35分

14時45分
14時45分 15時35分

14時
14時45分

14時45分 15時35分

14時45分
14時45分

15時35分
15時35分

14時